

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-12-26-000005-с - 3ec979e8913c41c0a2696e8fe6d230ba

1. Найменування плану: матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом системи теплопостачання ДК 021:2015 : 42130000-9 - Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої"
2. Сума: 6 371.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 26.12.2023 00:10

Інформація про замовника

5. Найменування: Новомиколаївська селищна рада Запорізького району Запорізької області
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20509622
7. Місцезнаходження: 70101, Україна, Запорізька область, Новомиколаївка, вулиця Українська, 34
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом системи теплопостачання ДК 021:2015 : 42130000-9 - Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої"коліно 25*45 пайка -10 шт-6,00 грн за шт.- Всього сума: 60,00 грн.; коліно 20*90 пайка-17 шт- 5,00 грн за шт- всього сума 85 грн; 4 шт - ціна за шт 13,00 грн - всього сума 52,00 грн; муфта р3 50*1-1/2 пайка - 6 шт - ціна за шт - 215,00 грн. -всього сума 1290,00 грн; муфта рв 50*1-1/2 пайка - 6 шт- ціна за шт 200,00 грн - всього сума - 1200,00 грн; трійник пайка 50*25*50 - 2 шт- ціна за шт-35,00 грн - всього сума :70,00 грн; коліно 50/90 - 10 шт -ціна за шт 45,00 грн -всього сума: 450,00 грн; перехідник зовн латунь - 2 шт - ціна за шт -125,00 грн.-всього сума: 250,00 грн; непель 1 1/2 латунь 2 шт - ціна за шт 90,00 грн - всього сума - 180,00 грн.; полоса мет 40*4 - 6 шт - 50,00 грн- всього сума: 300,00 грн; муфта 20*1/2 пайка - 3шт - ціна за шт - 20,00 грн - всього сума 60,00 грн; амереканка пайка 25*3/4 гайка 2 шт-ціна за шт 85,00 грн - всього сума- 170,00 грн; розем мама каучук - 1 шт - ціна за шт 50,00 грн - всього сума 50,00 грн; термоусадочна трубка 15/5,2 - 1 шт - ціна за шт - 75,00 грн - всього сума 75,00 грн.; термоусадочна трубка 10,5/3,5 - 2 шт - ціна за

шт 60,00 грн - всього сума: 120,00 грн; термоусадочна трубка 4,6/1,6 - 2 шт - ціна за шт - 30,00 грн; - всього сума: 60,00 грн; футорка 1 1/2в*2 зовн - 2 шт- ціна за шт - 120,00 грн - всього сума 240,00 грн; амереканка пайка 25*3/4 гайка - 1 шт - ціна за шт - 85,00 грн. - сума всього: 85,00 - перехідник 1 зовн. *3/4 зовн 1 шт - ціна за шт 55,00 грн. - сума всього: 55,00 грн коліно 25*3/4 рв пайка 1 шт - ціна за шт - 32,00 грн - всього сума - 32,00 грн; амереканка пайка 25*3/4 гайка- 1 шт - 85,00 грн; кран шар 3/4 вз/вв - 1 шт , ціна за шт 230,00 грн, сума всього 230,00 грн; перехідник 3/4 зов 1в - 1шт - ціна за шт 50,00грн - сума всього : 50,00 грн; кран шар 3/4 вз/вв 2 шт - ціна за шт - 230,00грн - всього сума 460,00 грн; тріник МРЗ 25-3/4 - 1шт - ціна за шт - 42,00 грн; муфта РВ 25*3/4 пайка - 2 шт - ціна за шт - 30,00 грн - сума всього - 60,00 грн.; кран шар 25 пайка - 1 шт - ціна за шт - 85,00 грн; заглушка 25 пайка - 1 шт - 5,00 грн; штуцер 3/4 14/18/20мм 1 шт - 35,00 грн; фум 12 м 12мм - 3 шт - по ціні за шт -25,00 грн- всього на суму 75,00 грн; ніпель 1/2 зовн лат - 2 шт - ціна за шт - 21,00 грн- сума всього 42,00; швд 0,4 м гг - 2шт ціна за шт - 50,00 грн - сума всього - 100,00 грн; хомут стяжний 5*500 - 80,00- 2,10-168,00; розем мама каучук - 1шт - ціна за шт - 50,00 грн; Всього сума закупівлі: 6371,00

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 6 371.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		6 371.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2023